

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ จากบ้านนายมังกร ถึง บ้านนางสะอาด หมู่ที่ ๗ อบต.ตำบลโนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ /หน่วยงาน.. อบต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....งบประมาณทั้งสิ้น ๑๕๑,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...งานประเภทถนน .ปริมาณงาน ตามใบประมาณการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๗ งบประมาณทั้งสิ้น ๑๕๑,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ปร. ๔.....

๕.๒ปร. ๕.....

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๑. นายอรรถพล สมัตถะ

ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง

ประธานกรรมการ

๒. นางจรรยาธิษั เชา้ประมงค์

นักทรัพยากรบุคคลฯ อบต.โนนทอง

กรรมการ

๓. นายยุทธานีวิตร รองเมือง

เจ้าพนักงานป้องกันฯอบต.โนนทอง

กรรมการ

ใบสรุปการประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

ปร.5

ประเภทของงาน โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ จากบ้านนายมังกร ถึง บ้านนางสะอาด หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน สีกเฉลี่ย 0.5 เมตร กว้าง 0.5 เมตร
ยาว 60 เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.โนนทอง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านแก่งตาตไซ ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

วันที่ประมาณการ ๒๒ กรกฎาคม 2567

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรง (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทของงานทาง	116,005.88	1.3091	151,863.30	เงินล่วงหน้า 0%
2	ประเภทงานอาคาร				ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	ประเภทงานชลประทาน				ประกันผลงาน 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
5	ประเภทงานป้ายประชาสัมพันธ์				
	รวมราคาค่าก่อสร้าง			151,863.30	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด			151,000.00	
	ตัวอักษร=			หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน	

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ พ.จ.อ.

ตรวจ

ลงชื่อ

อนุมัติ

(นายอรรถพล สมัตตะ)

(เอก ภูมิพัฒน์โชติ)

(นายสมาน สุธรรมภาวิวัฒน์)

ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง

รองปลัดฯรักษาการแทน ปลัด อบต.โนนทอง

นายก อบต.โนนทอง

ใบประมาณการค่าวัสดุก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

ปร.4

ประเภทของงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ จากบ้านนายมังกร ถึง บ้านนางสะอาด หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน สลักเหล็ก 0.5 เมตร กว้าง 0.5 เมตร
ยาว 60 เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.โนนทอง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านแก่งตาตไซ ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

วันที่ประมาณการ กรกฎาคม 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรง(บาท)	รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	-	ตร.ม.	-	70.00	-	
2	งานดินขุด	19	ลบ.ม.	-	99.00	1,856.25	
3	งานดินถม	8	ลบ.ม.	80.00	-	600.00	
4	ทรายรองพื้น	4	ลบ.ม.	515.00	65.00	2,175.00	
5	ลูกรังไหลทาง	-	ลบ.ม.	80.00	21.14	-	
6	คอนกรีต	10	ลบ.ม.	1,905.14	306.00	21,293.28	
7	งานเหล็ก				5.50	-	
	เหล็ก wire mesh 4 mm. @ 0.20x0.20 m ²		ตร.ม.	26.50	5.00	-	
	RB 6	0.21	ตัน	31,011.52	4,100.00	7,506.35	
	RB 9	-	ตัน	29,217.52	4,100.00	-	
	เหล็กฉาก 40 *40 มม. ทน 4 มม.	-	ตัน	319.00	145.00	-	
8	งานฝ้าตะแกรงเหล็ก 0.40 x 0.40 ม.	150	ชุด	485.00	-	72,750.00	
9	งานท่อระบายน้ำ พร้อมเชื่อมประสาน ดาดคอนกรีต					-	
	ท่อคอนกรีต ศก. 0.30 ม.	-	ท่อน	149.00	44.70	-	
	ท่อคอนกรีต ศก. 0.80 ม.	-	ท่อน	896.50	268.95	-	
10	ไม้แบบ	15	ตร.ม.	550.00	105.00	9,825.00	
	รวมค่าก่อสร้าง					116,005.88	

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายอรรถพล สมัตถะ)

ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง